

**Hovgård Beslag A/S**  
**Trehøjevej 11, 7200 Gridsted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 19 74 22 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

**Morten Hovgård-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovgård Beslag A/S Trehøjevej 11 7200 Gridsted
	CVR-nr.: 19 74 22 02
	Stiftet: 13. januar 1997
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Hovgård-Nielsen, Formand Morten Hovgård-Nielsen Randi Boel Hovgård-Nielsen Rita Jensine Hovgård-Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Hovgård-Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Kronheden Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og engrossalg til køkken- og møbelindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.057 t.kr. mod 5.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.675 t.kr. mod 1.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med væsentligt betydning for årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.056.979</b>	<b>5.007.359</b>
1 Personaleomkostninger	-2.686.081	-2.546.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.742	-160.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.210.156</b>	<b>2.299.574</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.536	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.881	-53.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.160.811</b>	<b>2.245.626</b>
Skat af årets resultat	-486.045	-496.841
<b>Årets resultat</b>	<b>1.674.766</b>	<b>1.748.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.374.766	1.548.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.674.766</b>	<b>1.748.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	22.856	34.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.856</u>	<u>34.284</u>
Grunde og bygninger	2.158.126	2.279.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.126</u>	<u>2.307.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.180.982</u></b>	<b><u>2.341.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.731.639	2.320.221
Forudbetalinger for varer	280.277	1.181.034
Varebeholdninger i alt	<u>3.011.916</u>	<u>3.501.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.240.963	2.515.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.374	48.259
Andre tilgodehavender	275.474	279.988
Periodeafgrænsningsposter	17.695	18.468
Tilgodehavender i alt	<u>3.065.506</u>	<u>2.862.651</u>
Likvide beholdninger	430.866	4.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.508.288</u></b>	<b><u>6.368.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.689.270</u></b>	<b><u>8.709.892</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.011.469	1.636.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.811.469</u></b>	<b><u>2.336.703</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	125.809	130.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>125.809</u></b>	<b><u>130.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	657.708	753.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.708</u>	<u>753.170</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	97.797	109.227
Gæld til pengeinstitutter	0	97.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.800	626.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.918	485.175
Selskabsskat	490.254	483.612
Anden gæld	2.467.515	3.688.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.284</u>	<u>5.490.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.751.992</u></b>	<b><u>6.243.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.689.270</u></b>	<b><u>8.709.892</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.193.224	2.265.461
Pensioner	452.154	236.591
Andre omkostninger til social sikring	15.733	0
Personaleomkostninger i øvrigt	24.970	44.769
	<u>2.686.081</u>	<u>2.546.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.146
Andre finansielle omkostninger	55.881	48.802
	<u>55.881</u>	<u>53.948</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.158 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

udover de i balancen indregnede forpligtelser, har selskabet ikke påtaget sig yderligere kautions- og garantiforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronheden HoldingApS, CVR-nr. 31 26 66 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.